Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Poder Legislativo de Macuco, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento o Processo Administrativo n° 031/2024
que tem por objeto “aquisição de materiais de papelaria e de expediente”.

       Na forma do disposto no §3º do art. 75 da Lei n° 14.133/2021, abre-se prazo legal
às empresas interessadas no referido objeto para a apresentação de propostas
adicionais.

TERMO DE REFERÊNCIA

Disponibilizado na sede Câmara Municipal de Macuco, Travessa Mercedes Monteiro
Machado, n° 43, Centro – Macuco/RJ, das 13h às 17h ou pelo e-mail
compras@cmmacuco.rj.gov.br

CONDIÇÕES

Menor preço por item.

VALOR ESTIMADO TOTAL

R$ 6.001,41 (seis mil e um reais e quarenta e um centavos)

PERÍODO DAS PROPOSTAS

De 07/05/2024 até 10/05/2024

Das 13h às 17h

FUNDAMENTO

Artigo 75, II da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021

 PREFERÊNCIA ME/ EPP/ EQUIPARADAS

Macuco, 07 de maio de 2024.

Mônica Golinelli de Menezes Montechiari

Diretora de Compras, contratos e contratações